
 

 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

 w Nowej Dębie. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2025 r. poz. 450 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala , co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie 

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 3560, zmiana: poz. 5316, z 2020 r. poz. 3042, z 2021 r. poz. 1876, 

poz. 4580, z 2022r. poz. 2192, poz. 3580, z 2023r. poz. 3423, poz. 4856, z 2024r. poz. 2107, poz. 4026, 

poz. 5238, z 2025r. poz. 2475), wprowadza się następującą zmianę: 

– w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zadania pomocnicze i administracyjno - gospodarcze wykonuje: 

1) Dział Ekonomiczno - Finansowy, 

2) Dział Planowania, Organizacji i Nadzoru, 

3) Dział Kadr i Płac, 

4) Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 

5) Dział Techniczno - Gospodarczy, 

6) Dział Żywienia, 

7) komórki działalności niemedycznej oraz samodzielne stanowiska pracy.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  
Przewodniczący Rady 

 

 

Dominik Szewc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2940


		2025-07-09T12:13:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




